
Modul pro 2 navijáky, se 3 zásuvkami pro sestavu dílenského nábytku C45PROC45PRO TC

680

145

458

91
0

 art.

045000249 C45PRO TC

Vlastnosti:
• 3 zásuvky (566x406 mm) s pojezdy s kuličkovými ložisky
• Dna zásuvek jsou chráněny pěnovými gumovými rohožemi
• Přední centralizovaný bezpečnostní zámek
• S vertikálně nastavitelnými nohami

• Může být vybaven 2 navijáky, které lze vybrat z následující nabídky:
- 2 navijáky s hadicí na stlačený vzduch nebo studenou vodu, Ø 8 mm, délka 10

m
položka 1900S 8x10

- 2 navijáky s el. kabelem, které lze vybrat z následujících položek: 1843
15-H05, 1844 10-H05, 1844 15-H05, 1844 15-H07, 1845 12-H05, 1846 10-H05,
1846 10-H07 a 1846 15-H05

- 1 navijákem s hadicí na stlačený vzduch nebo studenou vodu, Ø 8 mm, délka
10m

položka 1900S 8x10 a 1 navijákem s el. kabelem, který můžete vybrat z výše
uvedených položek

 38 kg


